
Oznámení podílníkům:
Amundi Funds II – European Equity Optimal Volatility

Amundi Funds II – European Research
(13. února 2019)



Oznámení podílníkům 13. února 2019

2

Obsah
Klíčové informace o fúzi 3

Proces fúze 4

Dopad fúze 5

Harmonogram uskutečnění transakce 6

Shrnutí harmonogramu 6

Co Je Třeba Udělat?  7

Příloha - porovnání slučovaných podfondů s cílovými podfondy 8

01

02

03

04

05

06

07



Oznámení podílníkům 13. února 2019

3

Vážený podílníku,

Představenstvo společnosti Amundi Luxembourg S.A. (dále jen „Správcovská společnost“) 
si Vás tímto dovoluje informovat o sloučení Amundi Funds II – European Equity Optimal 
Volatility a Amundi Funds II – European Research (dále jen „Slučované podfondy“) do 
příslušných podfondů Amundi S.F. – European Equity Optimal Volatility a Amundi 
S.F. – European Research (dále jen „Cílové podfondy“), jak je uvedeno v následující tabulce.

Přečtěte si, prosím, Klíčové informace pro investory týkající se příslušného Cílového podfondu, 
které jsou k dispozici na: www.amundi.lu/amundi-funds

Máte několik možností, které jsou podrobněji vysvětleny níže. Pečlivě si přečtěte 
poskytnuté informace.

Enrico Turchi, jménem představenstva Správcovské společnosti

Klíčové informace o fúzi01

Slučované podfondy Cílové podfondy

Amundi Funds II – European Equity Optimal Volatility Amundi S.F. – European Equity Optimal Volatility

Amundi Funds II – European Research Amundi S.F. – European Research

Podrobné porovnání Slučovaných podfondů s Cílovými podfondy je uvedeno v příloze.

DATUM FÚZE: 22. BŘEZNA 2019 O PŮLNOCI (LUCEMBURSKÉHO ČASU)

SOUVISLOSTI:
Hlavním cílem fúze je zaměřit se na investiční schopnosti a zvýšit rozsah fondů Amundi.

NÁKLADY A VÝDAJE SPOJENÉ S FÚZÍ:
Náklady a výdaje spojené s fúzí nese Správcovská společnost.

ROZHODNÉ PRÁVO A PRAVIDLA: 
Fúze je v souladu s hlavou 8 zákona ze dne 17. prosince 2010 o subjektech kolektivního investování v 
platném znění a článkem 21 řídicích předpisů Amundi Funds II.



Oznámení podílníkům 13. února 2019

4

Proces fúze02

PŘED PROVEDENÍM FÚZE:
Před fúzí se nebudou provádět žádné transakce, které by měly významný dopad na portfolio nebo 
výkonnost Slučovaných podfondů. 

CO SE STANE K DATU FÚZE:
Čistá hodnota aktiv podílů Slučovaných podfondů bude vypočtena ke dni fúze v souladu s článkem 
17 „Stanovení čisté hodnoty aktiv na jednotku“ řídicích předpisů Amundi Funds II.

K datu fúze budou veškerá aktiva a závazky Slučovaných podfondů převedeny do Cílových 
podfondů. Slučované podfondy přestanou existovat. 

Výměnou za podíly příslušné podílové třídy Slučovaných podfondů obdržíte počet podílů příslušné 
podílové třídy Cílových podfondů, který odpovídá počtu podílů držených v příslušné podílové třídě 
Slučovaných podfondů na základě výměny podílu za podíl. Zlomky podílů se vystavují až na tři 
desetinná místa.

V rámci výměny podílů Slučovaných podfondů za podíly Cílových podfondů nebude provedena 
žádná platba v hotovosti.

Ke dni fúze se stanete podílníkem Cílových podfondů.

ZPRÁVA O FÚZI:
Auditor Amundi Funds II (Deloitte Audit S.à r.l.) vydá zprávu o fúzi, která bude bezplatně k 
dispozici v sídle Správcovské společnosti.



Oznámení podílníkům 13. února 2019

5

Dopad fúze03

Amundi SF je dalším lucemburským podnikem pro kolektivní investování do převoditelných 
cenných papírů zřízeným podle části I zákona ze dne 17. prosince 2010 v platném znění. Jedná se o 
fonds commun de placement, který spravuje Správcovská společnost, a jeho prospekt je k dispozici v 
sídle Správcovské společnosti.

CHARAKTERISTIKY SLUČOVANÝCH PODFONDŮ A CÍLOVÝCH PODFONDŮ:
Rozdíly mezi Slučovanými podfondy a Cílovými podfondy jsou uvedeny v příloze. Pokud nejsou 
uvedeny ve srovnávacích tabulkách v příloze, jsou charakteristiky tříd podílů Slučovaných 
podfondů stejné jako charakteristiky tříd podílů Cílových podfondů, a to včetně sazeb a poplatků i 
syntetických ukazatelů rizik a výnosů.

VÝKONNOSTNÍ POPLATKY:
Pokud se na třídu jednotek Slučovaného podfondu vztahuje výkonnostní poplatek, bude tento 
výkonnostní poplatek časově rozlišován od začátku období plnění až do data fúze. Výkonnostní 
poplatek příslušné třídy podílových jednotek Slučovaných podfondů se stanoví k datu fúze a 
bude splatný Správcovské společnosti. Po datu fúze se bude výkonnostní poplatek příslušné třídy 
podílových jednotek Cílových podfondů i nadále počítat jako obvykle v souladu s prospektem 
Amundi S.F. 

PLÁNY SPOŘENÍ:
Plány spoření otevřené ve Slučovaných podfondech zůstanou aktivní i v Cílových podfondech.

ZDANĚNÍ:
Vezměte na vědomí, že fúze může mít vliv na vaši osobní daňovou pozici. Obraťte se na svého 
daňového poradce, který zhodnotí daňový dopad fúze.



Oznámení podílníkům 13. února 2019

6

Shrnutí harmonogramu05

[15. března 2019]* v [18:00] (lucemburského času) [22. března 2019] o půlnoci [25. března 2019] 

Slučovaný podfond přestane přijímat 
pokyny k odkupu, úpisu, převodu nebo 
přesunu podílů.

Dochází k fúzi. Můžete upisovat, požádat o 
vyplacení, převádět a přesouvat 
podíly v Cílových podfondech.

*Po tomto datu budou odmítnuty všechny žádosti ve Slučovaných podfondech o úpis, přesun, převod nebo vyplacení.

Harmonogram uskutečnění transakce04

VÝPLATA A ZMĚNA:
Své podíly můžete nechat vyplatit nebo změnit bez případného poplatku za odkup či změnu, a to 
od data tohoto oznámení do 15. března 2019 do 18:00 (lucemburského času) ve výši příslušné čisté 
hodnoty aktiv na podíl. V případě podílníků Sloučených podfondů, kteří před tímto datem a časem 
nepožádali o vyplacení nebo změnu, dojde ke sloučení jednotek do Cílových podfondů.

ÚPISY A ZMĚNA INVESTICE:
Jednotky Slučovaných podfondů lze upisovat (případně sem lze investice přesouvat) do 15. března 
2019 do 18:00 (lucemburského času) včetně.

PŘEVODY:
Převody jednotek Sloučených podfondů nebude možné přijímat od 15. března 2019 v 18:00 
(lucemburského času).

TRANSAKCE PO PROVEDENÍ FÚZE: 
Své jednotky si můžete vyplatit nebo změnit v kterýkoli Den ocenění, jak je uvedeno v prospektu 
Amundi S.F.



Oznámení podílníkům 13. února 2019

7

Co je třeba udělat?06

Pokud s fúzí souhlasíte, nemusíte podnikat 
žádné kroky.

Pokud dojde k výplatě nebo změně investice 
před 15. březnem 2019, nebude vám účtován 
žádný případný poplatek za výplatu nebo 
změnu. Prosím, zadejte pokyny k obchodování 
obvyklým způsobem. Nicméně v případě 
změny investice do jiného podfondu Amundi 
Funds II, který účtuje vyšší poplatek, vám bude 
naúčtován poplatek za konverzi ve výši rozdílu 
mezi jednotlivými poplatky.

1

2

V Lucemburku dne 13. února 2019

NÁZEV FONDU:
Amundi Funds II

PRÁVNÍ FORMA:
FCP

SÍDLO SPRÁVCOVSKÉ SPOLEČNOSTI:
5, Allée Scheffer, L - 2520 Lucembursko, 
Lucemburské velkovévodství

SPRÁVCOVSKÁ SPOLEČNOST:
Amundi Luxembourg S.A.

LITERATURA:
Prospekt, klíčové informace pro 
investory a nejnovější fi nanční zprávy 
jsou k dispozici na adrese: 
www.amundi.lu/amundi-funds



Oznámení podílníkům 13. února 2019

8

Příloha - porovnání
Slučovaných podfondů s cílovými podfondy07

V následujících tabulkách jsou uvedeny rozdíly mezi Slučovanými podfondy a Cílovými podfondy. Třídy 
podílů Slučovaných podfondů se sloučí do odpovídajících tříd podílů (ve stejné měně) Cílových podfondů. 
Navzdory kódu ISIN mají třídy podílů Slučovaných podfondů stejné charakteristiky jako odpovídající třídy 
podílů Cílových podfondů:

Slučovaný podfond:
Amundi Funds II – European Equity Optimal Volatility

Cílový podfond:
Amundi S.F. - European Equity Optimal Volatility

ŘÍZENÍ RIZIK

Metoda řízení rizik:  Relativní VaR.

Rizikové referenční portfolio: Index MSCI pro Evropu.

Maximální očekávaná finanční páka: 350%.

Metoda řízení rizik:  Absolutní VaR.

Maximální očekávaná finanční páka: 350%.

TABULKA SLOUČENÝCH TŘÍD PODÍLŮ DLE ISIN

A EUR Non-Distributing

LU1354468826 LU1920531883

A USD Non-Distributing

LU1354469121 LU1920531966

B EUR Non-Distributing

LU1354469634 LU1920532006

B USD Non-Distributing

LU1354469808 LU1920532188

C EUR Non-Distributing

LU1354470053 LU1920532345

C USD Non-Distributing

LU1354470137 LU1920532261

E EUR Non-Distributing

LU1354470210 LU1920532428

F EUR Non-Distributing

LU1354470301 LU1920532691

G EUR Non-Distributing

LU1720524443 LU1920532774

H EUR Non-Distributing

LU1354470483 LU1920532857



Oznámení podílníkům 13. února 2019

9

Slučovaný podfond:
Amundi Funds II – European Equity Optimal Volatility

Cílový podfond:
Amundi S.F. - European Equity Optimal Volatility

I EUR Non-Distributing

LU1354470566 LU1920533079

I USD Non-Distributing

LU1354470640 LU1920532931

R EUR Non-Distributing

LU1706862411 LU1920533152

Slučovaný podfond:
Amundi Funds II – European Research

Cílový podfond:
Amundi S.F. - European Research

ŘÍZENÍ RIZIK

Metoda řízení rizik:  Relativní VaR.

Rizikové referenční portfolio: Index MSCI pro Evropu.

Maximální očekávaná finanční páka: 75%.

Metoda řízení rizik: Závazek

TABULKA SLOUČENÝCH TŘÍD PODÍLŮ DLE ISIN

A EUR Non-Distributing

LU0119366440 LU1920533400

A USD Non-Distributing

LU0132185280 LU1920533236

B EUR Non-Distributing

LU0140712539 LU1920533582

B USD Non-Distributing

LU0139719354 LU1920533665

C EUR Non-Distributing

LU0119425717 LU1920533749

E EUR Non-Distributing

LU0111921226 LU1920533822

F EUR Non-Distributing

LU0133613983 LU1920534044

Příloha - porovnání
Slučovaných podfondů s cílovými podfondy (Pokračování)07



Oznámení podílníkům 13. února 2019

10

Příloha - porovnání
Slučovaných podfondů s cílovými podfondy (Pokračování)07

Slučovaný podfond:
Amundi Funds II – European Research

Cílový podfond:
Amundi S.F. - European Research

G EUR Non-Distributing

LU1720524799 LU1920534127

H EUR Non-Distributing

LU0329232671 LU1920534390

I EUR Non-Distributing

LU0119433224 LU1920534473

I USD Non-Distributing

LU0132186171 LU1920534556

R EUR Non-Distributing

LU1529911007 LU1920534630

U EUR Non-Distributing

LU1207368686 LU1920534713

U USD Non-Distributing

LU1207368504 LU1920534804



KONTAKTNÍ INFORMACE
Amundi Funds II 
(Fonds commun de placement) 
5, Allée Scheffer,  
L - 2520 Luxembourg, 
Grand-Duchy of Luxembourg

REF-2354


